[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 июня 2020г.                                                  № 10

г. Колпашево

О внесении изменения в статью 44 Устава муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации
РЕШИЛ:

1. Внести в статью 44 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области, принятого решением Совета Колпашевского городского поселения Томской области от 11 сентября 2012 № 50, изменение, изложив пункт 29 части 1 в следующей редакции:

«29) признает в установленном порядке жилые помещения муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирные дома, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции;».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации изменений в Устав муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Главе Колпашевского городского поселения обеспечить опубликование настоящего решения после его государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов